ฉบับที่ 24,967 วันอังคารที่ 20 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561 หน้า 22

สวทช.จัดงาน‘NAC2018’ โชว์ศักยภาพงานวิจัยสู่การพัฒนา

กระทรวงวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี สำนักงานพัฒนาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งชาติ (สวทช.) เตรียมจัดงานประชุมวิชาการ สวทช. ประจำปี 2561 หรือ NAC2018 (แนค 2018) อย่างยิ่งใหญ่ โชว์ศักยภาพผลงานวิจัยและพัฒนาของ สวทช. และเครือข่ายพันธมิตร ที่ตอโขทัย 5 กลุ่มอุตสาหกรรมหลักในการพัฒนาประเทศ พร้อม “เปิดบ้าน” อุทยานวิทยาศาสตร์ประเทศไทย จุฬาลงกรณ์ “นักลงทุน” ชมห้องปฏิบัติการวิจัยและหน่วยงานทดสอบมาตรฐานที่ทันสมัยระดับโลก หนุน “สตาร์ทอัพ” พร้อมบริการให้คำแนะนำฟรีเพื่อเพิ่มโอกาสในการสร้างธุรกิจใหม่ คอบใจทย์การพัฒนาประเทศด้วยวิทยาศาสตร์ เทคโนโลยี และนวัตกรรม (วทน.)